
• FOLHA:

296
_jI N° PROCESSO: \ £
|lP310475/2024/'T

CELIC A
NVSÿP/Nnw'f&//

<®
f, fi

CLYFDI5TRIBUID0RA DE MEDICAMENT05
MATERIAIS HOSPITALARES

3
8

Folha: 8474/0001
Data: 18/07/2024

Cliente. : 13233-PREFEITURA M. DE S0BRAL

Att. : C0MISSA0 PERMANENTE DE LICITACA0

Ref. : PROCESSO NoP310475/2024
Endereco: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250

CENTRO - SOBRAL-CE

24010/2024 REF#

Hora: 09:00

PREGAO ELETRONICO No.

Abertura: 18/07/2024

Marca/Fabricante Vlr. Unit. Total---Item Quantidade Apr.

420. 000, 00 COM ACID0 F0LIC0 5MG APRES CX C/500 CPRS.

Registro no M. S. : 1134301590024

Di scriminacao

2

HIP0LAB0R-M(MG) 0,04 16.800,00

36. 000, 00 COM HALOPERIDOL IMG APRES. CX C/200 CPRS

Registro no M. S. : 1029800200229

6

CRISTALIA-S (SP) 0, 18 6. 480, 00

Total Geral:
(VINTE E TRES MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)

23. 280, 00

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQU0TA DE ICMS DO ESTAD0 DE : 20, 5%

VALIDADE DOS PR0DUT0S COTADOS: 24 (vinte e quatro)

Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas atualizacoes.
meses.

Capitulo IX

Da Embalagem

"ART. 78 - 0s medicamentos a base de substancia constantes

das listas deste regulamento tecnico e de suas atualizacoes,

devendo ser comercializados em embalagens inviolaveis e de facil

identif icacao.

Validade da Proposta ..
Prazo de Entrega

Condicoes de Pagamento

90 DIAS

15 DIAS

30 DIAS

LYF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 53.000.455/0001-73
Felipe Longa da Fonte

RG N° 8.321.656

CPF N° 122. 495. 934-50

Diretor

DADOS BANCARIOS: BB

AGENCIA: 3433-9

CONTA: 7397-0SDS/PE

BR 101 Norte, Km 56, Galpao 02 sala 001,
y CEP: 53409-260, Jardim Paulista,

Paulista - Pernambuco

licitacao@lyfdistribuidora.com.br,
(C) +55 (81) 4042-8144 (ÿ) contrato@lyfdistribuidora.com.br,

pedido@lyfdistribuidora.com.br

Lyf Distribuidora de Medicamentos e Materials Hospitalares LTDA.
CNPJ: 53.000.455/0001-73

|Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoG-DOC NpvTOAfw


